
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dz zm 3 600 - str, 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 703 343 703 343

60016 Drogi publiczne gminne 703 343 703 343

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-T-IV.

ZDMK/DBR-T-IX.

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

450 150

450 150

450 150

450 150

253 193

253 193

253 193

253 193

450 150

450 150

450 150

450 150

253 193

253 193

253 193

253 193



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm3 750 str.l

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 685 5 685 36 993 36 993

75095 Pozostała działalność 5 685 5 685 36 993 36 993

GWSMK BD/DBR-A-IV. Wydatki bieżące FK BD 15 347 15 347

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 15 347 15 347

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

15 347

15 347

15 347

15 347

GWSMK BD/DBR-A-VI. Wydatki bieżące FK BD 7 995 7 995

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 995 7 995

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

2 495

2 495

2 495

2 495

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

5 500

5 500

5 500
5 500

GWSMK BD/DBR-A-IX. Wydatki bieżące FK BD 7 000 7 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 7 000 7 000

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

3 000

3 000

3 000

3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

4 000

4 000
4 000
4 000



Dzzm3 750 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK BD/DBR-A-X. Wydatki bieżące FK BD 252 252

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 252 252

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 252 252

4300 252 252

'GWSMK BD/DBR-A-XII. Wydatki bieżące FK BD 714 714

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 714 714

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 714 714

4300 714 714

GWSMK BD/DBR-A-XV. Wydatki bieżące FK BD 2 685 2 685 2 685 2 685

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 685 2 685 2 685 2 685

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 685 2 685 2 685 2 685

4110 2 270 2 270

4120 330 330

4170 2 685 2 685

4710 85 85

GWSMK BD/DBR-A-XVL Wydatki bieżące FK BD 3 000 3 000 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000 3 000 3 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000 3 000 3 000

4210 3 000 3 000

4300 3 000 3 000



Dzzm3 754 str.l
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

11 000 3 000 8 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000 8 000

75416

PWSMK KMPSP/DBR-B-VL Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
Straż gminna (miejska)

KMPSP KMPSP

———

8 000

8 000

8 000

8 000
3 000 3 000

8 000

8 000

8 000

8 000

GWSMK SMMK/DBR-B-VI. Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

4210

SMMK SMMK

———

3 000

3 000

3 000

1 500
1 500

3 000

3 000

3 000

1 500
1 500

—



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dz zm 3 758

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 966 742

75818 Rezerwy ogólne i celowe 966 742

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4810

FK UMK 966 742

966 742

966 742
966 742

—



Dzzm3 801 str. 1
Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 000 85 000 85 000 85 000

80195 Pozostała działalność 85 000 85 000 85 000 85 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XIII. Wydatki bieżące MCOO P57 13 000 13 000 13 000 13 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 000 13 000 13 000 13 000

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

13 000

13 000

13 000

13 000
13 000 13 000

4240 13 000 13 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XIV. Wydatki bieżące MCOO SP 52 17 000 17 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 17 000 17 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

17 000
17 000

17 000

17 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XV. Wydatki bieżące MCOO SP 126 55 000 55 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 55 000 55 000

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

55 000

55 000

55 000

55 000

GWSMK MCOO/DIR/E-XIV-1/22. Wydatki majątkowe MCOO SP 52 17 000 17 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
— 17 000

17 000

17 000

17 000



Dzzm3 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

GWSMK MCOO/DIR/E-XV-4/22. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

MCOO SP 126 55 000

55 000

55 000

55 000

55 000
55 000



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dz zm 3 852 - str. 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000 4 000 24 406 24 406

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 606 6 606

85295

GWSMK MOPS/DBR-W-VI. Wydatki bieżące

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

MOPS MOPS

4 000 4 000

—

6 606

6 606
6 606

17 800

6 606

6 606
6 606

17 800

—

GWSMK

GWSMK

MOPS/DBR-W-VI.

MOPS/DBR-W-XV.

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
4300

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

———

3 800

_3 800

3 800
1 800
2 000

10 000

10 000

10 000

10 000

3 800

3 800

3 800

1 800
2 000

10 000

10 000

10 000

10 000

—



Dz zm 3 852 - str. 2

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

GWSMK MOPS/DBR-W-XVIII. Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
4300

MOPS MOPS 4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

—

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

—



Dz zm 3 853 - str. 1

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

50 367 50 367

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

12 000 12 000

PWSMK SZ/DBR-W-VI. Wydatki bieżące FK sz 12 000 12 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
— 3 000 3 000

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4300 3 000 3 000

dotacje na zadania bieżące 9 000 9 000

2360 9 000 9 000

85395 Pozostała działalność 38 367 38 367

PWSMK ZDMK/DBR-W-IV. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 38 367 38 367

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
— 38 367 38 367

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 367 38 367

4270 38 367 38 367



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm3 900 str.l

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
I 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 36 839 36 839

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 839 36 839

GWSMK

GWSMK

ZZM/DBR-O-IV.

ZZM/DBR-O-VI.

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

30 000

30 000

30 000

30 000

6 839

6 839

6839

6 839

30 000

30 000

30 000

30 000

6 839

6 839

6 839

6 839



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Dzzm 3 921 - str. 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

113 479 113 479

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 479 99 479

92118

GWSMK

GWSMK

DWOREK/DBR-K-IV.

DWOREK/DBR-K-VI.

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Muzea

FK

FK

DWOREK

DWOREK

—

—

—

75 479

75 479
75 479

24 000

24 000
24 000
14 000

75 479

75 479
75 479

24 000

24 000
24 000
14 000

—

GWSMK MHMK/DBR-K-VI. Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK MHMK

———

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000
—



Dz zm 3 926 str. 1
Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
926 KULTURA FIZYCZNA 20 000 20 000 20 000 20 000

92601 Obiekty sportowe 20 000 20 000 20 000 20 000

GWSMK ZIS/DBR-S-VIII. Wydatki bieżące ZIS ZIS 10 000 10 000 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000 10 000 10 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

4270 10 000 10 000

GWSMK ZIS/DBR-S-XVI. Wydatki bieżące ZIS ZIS 10 000 10 000 10 000 10 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000 10 000 10 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000 10 000 10 000

4270 10 000 10 000

4300 10 000 10 000



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DIR/E-XIV-1/22

Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 52, os. Dywizjonu 303 66 
modernizacja

Finansowanie w 2022 r.: 17 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: SP 52

Lokalizacja: Dzielnica XIV

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Modernizacja klimatyzacji w Szkole Podstawowej nr 52, os. Dywizjonu 303 66.

Efekt w 2022 r.:
Zmodernizowana klimatyzacja w Szkole Podstawowej nr 52, os. Dywizjonu 303 66.



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/DIR/E-XV-4/22
Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 126, os. Tysiąclecia 57 

modernizacja

Finansowanie w 2022 r.: 55 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

2022

SP 126

Lokalizacja: Dzielnica XV

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 126, os. Tysiąclecia 57.

Efekt w 2022 r.:

Zmodernizowana sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej nr 126, os. Tysiąclecia 57.



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIW/O-VIII-2/22

Nazwa zadania: Doposażenie ogródka jordanowskiego przy
ul. Działowskiego

przed zmianą:
Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: P, B

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie robót budowlanych przy doposażeniu ogródka 

jordanowskiego przy ul. Działowskiego.

Efekt w 2022 r.:
Rozpoczęte doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego.

po zmianie:
Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: P

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla doposażenia ogródka jordanowskiego przy ul. 

Działowskiego.

Efekt w 2022 r.:

Opracowana dokumentacja projektowa dla doposażenia ogródka jordanowskiego przy ul. 

Działowskiego.


